UCHWALA NR XXI1/193/2020
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 28 pazdziernika 2020 r.
w sprawie regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na terenie Gminy Rudnik

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r.
poz. 713) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996r. o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach (t.j. Dz.U.
z2019r. poz.2010 zpézn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji spotecznych zgodnie zuchwalg Nr
XXXIV/244/2018 Rady Gminy Rudnik z dnia 28 lutego 2018r. w sprawie zasad itrybu przeprowadzenia
konsultacji spotecznych

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1. Uchwala si¢ Regulamin utrzymania czystosci iporzadku na terenie Gminy Rudnik, stanowigcy
zalgcznik do niniejszej uchwatly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Rudnik.

§ 3. Traci moc Uchwata Nr VIII/43/2015 Rady Gminy Rudnik zdnia 26 sierpnia 2015r. w sprawie
Regulaminu utrzymania czysto$ci i porzadku na terenie Gminy Rudnik.

§ 4. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego i wehodzi w zycie
z dniem 1 stycznia 2021r.

Przewodniczacy Rady Gminy

Ireneusz Jaskowski

1d: 8C62A2D2-1226-4018-AC31-3AB811DBDD12. podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XX11/193/2020
Rady Gminy Rudnik
z dnia 28 pazdziernika 2020 r.

Regulamin utrzymania czystos$ci i porzadku na terenie Gminy Rudnik

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Regulamin okresla szczegdlowe zasady utrzymania czystosci i porzadku na terenie Gminy Rudnik
zgodnie z art. 4 ust.2 ustawy z dnia 13 wrze$nia 1996r. o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach.

Rozdzial 2.

Wymagania w zakresie selektywnego zbierania i odbierania odpadow komunalnych, selektywnego zbierania
odpadow komunalnych prowadzonego przez PSZOK, uprzqtania blota, Sniegu, lodu i innych zanieczyszczen
z czesci nieruchomosci stuzgcych do uiytku publicznego oraz mycia i naprawy pojazdow samochodowych
Ppoza myjniami i warsztatami naprawczymi

§ 2. 1. Wiasciciele nieruchomosci zapewniajg selektywne zbieranie odpadow komunalnych powstalych na
ich terenie poprzez wydzielenie nastepujacych frakcji odpadow:

1) papier,

2) szklo,

3) metale,

4) tworzywa sztuczne,

5) odpady opakowaniowe wielomateriatowe,
6) bioodpady,

7) zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny,
8) meble i inne odpady wielkogabarytowe,
9) tekstylia i odziez,

10) odpady budowlane i rozbioérkowe,

11) zuzyte opony,

12) odpady niebezpieczne,

13) przeterminowane leki i chemikalia,

14) odpady niekwalifikujace si¢ do odpadéw medycznych powstatych w gospodarstwie domowym w wyniku
przyjmowania produktéw leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we
krwi, w szczeg6lnosci igiet i strzykawek,

15) zuzyte baterie 1 akumulatory,
16) zuzle i popioty.

2. Odpady, o ktérych mowa w ust. 1, wilasciciele nieruchomosci zbieraja i gromadza niezwlocznie po ich
powstaniu.

3. Odpady okreslone w ust. 1 odbierane sg w sposdb gwarantujacy ich niezmieszanie z innymi rodzajami
odpadow zbieranych selektywnie.

4. Wymdg selektywnego zbierania odpadéw komunalnych, uwaza sie za spelniony, jezeli w pojemniku
przeznaczonym do zbierania odpadow niesegregowanych (zmieszanych) nie znajdujg si¢ odpady wymienione
wust. 3, lub wpojemnikach Iub w workach przeznaczonych do zbierania odpaddéw segregowanych
nie znajduja si¢ niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.

§ 3. W Punkcie Selektywnej Zbidrki Odpadéw Komunalnych (PSZOK) odbiera si¢ nastepujace frakcje
odpadow komunalnych :

1d: 8C62A2D2-1226-4018-AC31-3AB811DBDD12. podpisany Strona 1



1) papier,

2) szkto,

3) metale,

4) tworzywa sztuczne,

5) odpady opakowaniowe wielomateriatowe,
6) zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny,
7) meble i inne odpady wielkogabarytowe,
8) tekstylia i odziez,

9) odpady budowlane i rozbiorkowe,

10) zuzyte opony,

11) odpady niebezpieczne,

12) przeterminowane leki i chemikalia,

13) odpady niekwalifikujace si¢ do odpadéw medycznych powstatych w gospodarstwie domowym w wyniku
przyjmowania produktéw leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we
krwi, w szczegblnosci igiet i strzykawek,

14) zuzyte baterie i akumulatory,
15) bioodpady,
16) zuzle i popioly.

§ 4. 1. Uprzatanie $niegu, lodu iinnych zanieczyszczen zczeéci nieruchomosci stuzacych do uzytku
publicznego odbywa si¢ poprzez:

a) uprzatnigcie btota i innych zanieczyszczen poprzez zamiatanie,
zbieranie, zmywanie, tak by nie powodowac zaktocen w ruchu;

b) uprzatnigcie $niegu poprzez jego odgarnianie;

¢) uprzatniecie lodu poprzez zastosowanie na jego powierzchni materiatow
szorstkich typu piasek lub inne kruszywo;

2. Wymog okreslony w ust.1, nalezy realizowaé poprzez odgarnigcie i spryzmowanie blota, $niegu i lodu
1 innych zanieczyszczen, w miejsce niepowodujace zaklocen w ruchu pieszym i pojazdow.

§ 5. 1. Mycie pojazdow samochodowych poza myjniami dopuszcza si¢ pod warunkiem, ze bedzie si¢ ono
odbywato na podlozu utwardzonym, a Scieki odprowadzane bgda do kanalizacji sanitarnej lub zbiornika
bezodptywowego.

2. Naprawy pojazdow samochodowych poza warsztatami mozna przeprowadza¢ pod warunkiem, ze
nie spowodujg zanieczyszczenia S$rodowiska, zuzyte czgsci imateriaty eksploatacyjne bgda gromadzone
i odebrane przez przedsigbiorce odbierajacego odpady.

Rozdzial 3.

Rodzaje i minimalna pojemnosé pojemnikow lub workow przeznaczonych do zbierania odpadow
komunalnych na terenie nieruchomosci, w tym na terenach przeznaczonych do uzytku publicznego oraz na
drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemnikow i workow oraz utrzymania pojemnikow
w odpowiednim stanie sanitarnym, porzgdkowym i technicznym

6. 1. Ustala si¢ nastepujace rodzaje pojemnikow 1 workow, przeznaczonych do zbierania odpadow
niesegregowanych (zmieszanych) odpadow komunalnych na terenie nieruchomos$ci oraz na drogach
publicznych:

1) Pojemniki na odpady o pojemnosci 1101,
2) Pojemniki na odpady o pojemnosci 2401,
3) Pojemniki na odpady o pojemnosci 1100 1,

1d: 8C62A2D2-1226-4018-AC31-3AB811DBDD12. podpisany Strona 2



4) Pojemniki na odpady Kp 7,
5) Kosze uliczne na odpady o pojemnosci od 20 do 501,
6) .Czarne worki o pojemnosci 601 lub wigkszej.
2. Pojemniki, na odpady komunalne powinny by¢ utrzymane w odpowiednim stanie:
1) sanitarnym poprzez okresowe mycie i dezynfekcje co najmniej raz na rok,
2) technicznym poprzez biezace naprawy lub wymiany uszkodzonych pojemnikow,

3) porzadkowym poprzez niedopuszczenie do wydostania si¢ odpadow oraz zabezpieczenia przed dostgpem
owadoéw, gryzoni, i innych zwierzat.

§ 7. 1. Dla potrzeb selektywnego zbierania odpadéw komunalnych nalezy stosowac¢ worki odpowiadajace
rodzajowi gromadzonego odpadu, wedlug kolorystyki i oznaczonych zgodnie z przepisami Rozporzadzenia
Ministra Srodowiska z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie szczegdlowego sposobu selektywnego zbierania
wybranych frakcji odpadow (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2028).

2.Dla potrzeb selektywnego zbierania popiotu nalezy stosowaé pojemniki na odpady zgodnie z §
6 ust. 1 pkt 1-3

§ 8. 1 Minimalna pojemno$¢ pojemnikow lub workéw do zbierania odpadéow komunalnych w jaka
wyposazone powinny by¢ nieruchomosci, tereny przeznaczone do uzytku publicznego oraz na drogi publiczne:

1) worki — 60 1,
2) pojemniki stanowigce wyposazenie miejsc gromadzenia odpadow — 110 1,

3) pojemniki lub worki rozmieszczone na terenach przeznaczonych do uzytku publicznego oraz na drogach
publicznych — 201.

2. Pojemniki lub worki na terenach przeznaczonych do uzytku publicznego oraz na drogach publicznych
w miejscach istnienia chodnikéw powinny by¢ rozmieszczone, nie rzadziej niz w odlegtosci jednego kilometra
od siebie oraz w sgsiedztwie przystankoéw komunikacyjnych.

Rozdzial 4.
Wymagania w zakresie utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porzqgdkowym miejsc gromadzenia
odpadow

§ 9. 1. Organizacja miejsca gromadzenia odpadéw komunalnych powinna zapewni¢ latwy dostep dla
uzytkownikow oraz przedsiebiorcy odbierajagcego odpady.

2. Wyposazenie miejsca gromadzenia odpadéw komunalnych w liczbe pojemnikéw Ilub workéw 1iich
pojemnos$¢ niezbedng do pomieszczenia w nich, wszystkich wytwarzanych przez uzytkownikow tego miejsca
odpadow, aby nie dochodzito do przepelien w workach czy pojemnikach.

3. Utrzymanie miejsca gromadzenia odpadow komunalnych w odpowiednim stanie:

1) sanitarnym poprzez okresowe oczyszczanie miejsc gromadzenia odpadéw ze wszystkich odpadow
komunalnych i umieszczenie ich w pojemnikach lub workach zlokalizowanych na terenie nieruchomosci
lub samodzielne dostarczenie do PSZOK co najmniej jeden raz w miesigcu

2) porzadkowym poprzez zabezpieczenie pojemnikéw lub workéw na odpady komunalne przed dziataniem
czynnikéw zewnetrznych, celem uniemozliwienia wydostania si¢ odpadow z pojemnikéw lub workoéw oraz
poza miejsce przeznaczone do ich gromadzenia

Rozdzial 5.
Czestotliwosé i sposoby pozbywania si¢ odpadow komunalnych i nieczystosci cieklych z terenu
nieruchomosci oraz terenow przeznaczonych do uiytku publicznego

§ 10. 1. Wtasciciele nieruchomosci pozbywaja si¢ odpadéw komunalnych z terenu nieruchomosci zgodnie
z czestotliwoscig okreslong w § 12, § 131§ 14, w sposob gwarantujacy zachowanie czystosci i porzadku na
terenie nieruchomosci.

2. Wiasciciele nieruchomosci udostepniaja pojemniki przeznaczone do zbierania odpadéw komunalnych,
na czas odbierania tych odpaddéw, w szczegélnosci poprzez ich wystawienie, w miejsce umozliwiajace
swobodny do nich dostgp przez przedstawicieli podmiotu odbierajagcego odpady komunalne — do krawedzi
drogi.

1d: 8C62A2D2-1226-4018-AC31-3AB811DBDD12. podpisany Strona 3



§ 11. Ustala si¢ nastgpujaca czestotliwos¢ pozbywania si¢ niesegregowanych (zmieszanych) odpadow
komunalnych:

1) z nieruchomosci zamieszkalych budynkiem jednorodzinnym - raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia
do pazdziernika w pozostalych miesigcach jeden raz w miesigcu,

2) z nieruchomosci zamieszkatych budynkiem wielolokalowym - jeden raz na tydzien w okresie od kwietnia
do pazdziernika w pozostatych miesigcach jeden raz w miesigcu,

3) z nieruchomosci, na ktorych nie zamieszkuja mieszkancy, a powstaja odpady komunalne - raz na dwa
tygodnie w okresie od kwietnia do pazdziernika w pozostalych miesigcach jeden raz w miesigcu,

4) z nieruchomosci, na ktorych znajdujg si¢ domki letniskowe, lub innych nieruchomosci wykorzystywanych
na cele rekreacyjno — wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez cze¢s¢ roku, w tym rodzinnych
ogrodow dziatkowych - raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do pazdziernika w pozostatych
miesigcach jeden raz w miesigcu.

§ 12. 1 Ustala si¢ nastepujaca czestotliwo$¢ pozbywania si¢ segregowanych odpadéw komunalnych,
o ktérych mowa w § 2 ust. 1 pkt 1-5:

1) z nieruchomosci zamieszkatych budynkiem jednorodzinnym- jeden raz w miesiacu,
2) z nieruchomosci zamieszkalych budynkiem wielolokalowym- jeden raz w miesiacu,

3) z nieruchomosci, na ktoérych nie zamieszkuja mieszkancy, a powstaja odpady komunalne - jeden raz
W miesigcu,

4) z nieruchomosci, na ktorych znajdujg si¢ domki letniskowe, lub innych nieruchomos$ci wykorzystywanych
na cele rekreacyjno — wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez czgs¢ roku, w tym rodzinnych
ogrodow dziatkowych — jeden raz w miesigcu.

2. Segregowane odpady komunalne , o ktorych mowa w § 2 ust. 1 pkt 8 dla wszystkich typow zabudowy -
raz w roku.

3. Segregowane odpady komunalne, o ktorych mowa w § 2 ust. 1 pkt 16 dla wszystkich typow zabudowy -
jeden raz w miesigcu w okresie zimowym tj. od pazdziernika do maja wlacznie.

§ 13. Ustala si¢ nastepujaca czestotliwos$¢ pozbywania si¢ bioodpadow:

1) z nieruchomosci zamieszkatych budynkiem jednorodzinnym - raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia
do pazdziernika w pozostalych miesigcach jeden raz w miesigcu,

2) z nieruchomosci zamieszkatych budynkiem wielolokalowym - jeden raz na tydzien w okresie od kwietnia
do pazdziernika w pozostatych miesigcach jeden raz w miesigcu,

3) z nieruchomosci, na ktoérych nie zamieszkuja mieszkancy, a powstaja odpady komunalne - raz na dwa
tygodnie w okresie od kwietnia do pazdziernika w pozostatych miesigcach jeden raz w miesiacu,

4) z nieruchomosci, na ktorych znajduja si¢ domki letniskowe, lub innych nieruchomosci wykorzystywanych
na cele rekreacyjno — wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez czes¢ roku, w tym rodzinnych
ogrodow dziatkowych - raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do pazdziernika w pozostatych
miesigcach jeden raz w miesigcu.

§ 14. Niezaleznie od postanowien zawartych w § 3 ustala si¢ dodatkowy sposob pozbywania si¢
segregowanych odpadow komunalnych:

1) zuzyte baterie — w placowkach oswiatowych, instytucjach publicznych oraz w punktach sprzedazy
wyposazonych w pojemniki przeznaczone na zbiorke zuzytych baterii,

2) zuzyte akumulatory — w punktach ich sprzedazy,
3) zuzyty sprzet elektroniczny i elektryczny — w punktach ich sprzedazy lub podczas organizowanych akcji.

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej w migjscu stuzacym
do gromadzenia odpadow komunalnych lub przy altanie $mietnikowej raz w roku ,

5) zuzyte opony — w punktach wymiany opon.

1d: 8C62A2D2-1226-4018-AC31-3AB811DBDD12. podpisany Strona 4



§ 15. 1. Wiasciciele nieruchomos$ci zobowigzani s3 do pozbywania si¢ nieczystosci ciektych
z terenunieruchomosci  w sposdb  systematyczny, proporcjonalnie do zuzytej wody, nie dopuszczajac
doprzepemienia si¢ urzadzen do gromadzenia nieczystosci cieklych, gwarantujagc zachowanie czystoscii
porzadku na nieruchomosci.

2. Wilasciciele nieruchomos$ci zobowigzani sa do pozbywania si¢ nieczystosci cieklych z terenu
nieruchomosci co najmniej raz na dwa lata, z zastrzezeniem ust. 1.

Rozdzial 6.
Inne wymagania wynikajgce w wojewddzkiego planu gospodarki odpadami
§16. 1. Cele szczegolowe w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi realizuje si¢ zgodnie
z Planem Gospodarowania Odpadami Komunalnymi Wojewodztwa Slaskiego.

2. W celu zapobiegania powstawaniu odpaddéw, ktore jest dzialaniem stojacym najwyzej w hierarchii
sposobow postgpowania z odpadami zaleca sig:

1) stosowanie opakowan wielokrotnego uzytku;

2) podejmowanie dzialan zmierzajacych do ponownego wykorzystania poprzez odnowg, naprawe, badz
przekazanie innym osobom lub instytucjom do dalszego uzytkowania sprawnych, lecz zbytecznych
przedmiotow.

3. Wytworcy odpadéow komunalnych, obowigzani sg do stosowania takich form konsumpcji oraz surowcow
1 materiatéw, ktore pozwola utrzymac ilos¢ wytwarzanych odpadéw na mozliwie najnizszym poziomie.

Rozdzial 7.
Wymagania dotyczqgce kompostowania bioodpadow stanowigcych odpady komunalne w kompostownikach
przydomowych na terenie nieruchomosci zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi

§ 17. 1. Okresla si¢ nastepujace wymagania dotyczace korzystania witascicieli nieruchomosci zabudowanej
budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym z kompostowania bioodpaddéw stanowigcych odpady komunalne
w przydomowych kompostownikach poprzez:

1) kompostowanie bioodpadow stanowigcych odpady komunalne prowadzone w:
a) w gotowych kompostownikach ogrodowych lub,

b) w drewnianych kompostownikach o budowie azurowej, wykonanych z desek lub zaimpregnowanych
belek, utozonych tak, aby zapewni¢ dostep powietrza do warstw kompostu,

2. Lokalizacja przydomowego kompostownika powinna by¢ zgodna z obowigzujacymi w tym zakresie
przepisami prawa.

§ 18. Wiasciciele nieruchomosci zabudowanych budynkami jednorodzinnymi kompostujacy bioodpady
stanowigce odpady komunalne w kompostownikach przydomowych sg zwolnieni z pojemnika na bioodpady.

Rozdzial 8.
Obowigzki 0s6b utrzymujqgcych zwierzeta domowe, majqce na celu ochrone przed zagrozeniem lub ucigiliwg
dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenow przeznaczonych do wspolnego uzytku wyprowadzania
w miejscu publicznym psow tylko na smyczy i w kagancu

§ 19. 1. Osoby utrzymujace zwierz¢ta domowe sg zobowigzane do:

1) wyprowadzania w miejscach publicznych pséw tylko na smyczy i w kagancu chyba ze ze wzgledu na rasg,
wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzecia bytoby to nieuzasadnione

2) sprawowania nalezytej opieki, w szczegoOlnosci niepozostawiania ich bez dozoru, na terenach
przeznaczonych do wspdlnego uzytku.

2. Osoby utrzymujace zwierzgta domowe s3 zobowigzane do bezzwlocznego usuwania z terendw
przeznaczonych do wspdlnego uzytku, zanieczyszczen pozostawionych przez zwierzgta domowe.

3. Odchody zwierzat nalezy umieszcza¢ w specjalnie do tego celu przeznaczonych pojemnikach, a w
przypadku ich braku, w pojemnikach na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.

1d: 8C62A2D2-1226-4018-AC31-3AB811DBDD12. podpisany Strona 5



Rozdzial 9.
Wymagania utrzymywania zwierzqt gospodarskich na terenach wylgczonych z produkcji rolniczej, w tym
takze zakazu ich utrzymania na okreslonych obszarach lub w poszczegélnych nieruchomosciach

§ 20. 1. Zakazuje si¢ utrzymywania zwierzat gospodarskich na terenach nieruchomosci przeznaczonych do
wspolnego uzytku oraz w budynkach mieszkalnych wielolokalowych.

2. Na pozostatych terenach wyltaczonych z produkcji rolnej, dopuszcza si¢ utrzymywanie zwierzat
gospodarskich pod nastepujacymi warunkami:

1) spelnienia wymogdéw sanitarnych, budowlanych, ochrony S$rodowiska iochrony zwierzat okre$lonych
odrebnymi przepisami;
2) zabezpieczenia nieruchomosci przed mozliwoscia opuszczenia jej przez zwierzeta gospodarskie.

Rozdzial 10.
Obszary podlegajqce obowigzkowej deratyzacji jej przeprowadzenia
§ 21. Obowiazkowej deratyzacji podlegaja nastepujace obszary:
1) zabudowane budynkami wielorodzinnymi — co najmniej dwa razy wroku w miesigcach: marcu
i pazdzierniku,

2) zabudowane obiektami, w ktorych prowadzona jest dziatalno$¢ oswiatowa, kulturalna, spoteczna, socjalna,
z zakresu opieki zdrowotnej, handlu iprzechowywania artykulow spozywczych, atakze pozostalymi
shuzacymi uzytecznosci publicznej — raz w roku w miesigcu pazdzierniku,

1d: 8C62A2D2-1226-4018-AC31-3AB811DBDD12. podpisany Strona 6



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawg z dnia 13 wrzesnia 1996r. o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach Rada Gminy,
po zasiggnigciu opinni Panstwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala regulamin utrzymania
czystosci 1 porzadku na terenie gminy. Regulamin jest aktem prawa miejscowego, okresla szczegdtowe
zasady utrzymania czystosci i porzadku na terenie gminy zgodnie z art.4 ustawy o utrzymaniu czystosci
i porzadku w gminach. Dokonano zmian zgodnie z wystapieniem z dnia 13 stycznia 2020r. poprzez:

- wyeliminowanie stowniczka poje¢,

- wyeliminowanie i zmian¢ w zakresie wskazujacym sposob gromadzenia zanieczyszczen z chodnikow
iczgsci nieruchomosci stuzacych do uzytku publicznego i wskazujagcym na sposob uzytkowania
nieruchomosci,

- wyeliminowanie warunku prowadzenia napraw i regulacji pojazdéw mechanicznych na prywatnych
posesjach w taki sposob aby nie byly ucigzliwe dla sgsiednich nieruchomosci,

- wprowadzono zmiany w zakresie zakazu wyprowadzania pséw w terenie zabudowanym w inny sposob
niz na smyczy, a ras niebezpiecznych tylko w kagancu,

- wyeliminowanie nakazu konkretnego ustawienia uli na posesji w stosunku do nieruchomosci
sasiednich,

- wyeliminowanie obowigzku przeprowadzania deratyzacji na wtasny koszt, co najmniej jeden raz w roku
na wszystkich wlascicieli budynkéw mieszkalnych.

Projekt uchwaty poddano konsultacjom spotecznym. Termin konsultacji: od 19.10.2020r. do 26.10.2020r.

Wyniki konsultacji: w terminie konsultacji nie wniesiono uwag.

1d: 8C62A2D2-1226-4018-AC31-3AB811DBDD12. podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 16
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 16

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2



	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18

	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2



	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 21 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 21 Punkt 2



	Załącznik

